[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 03 de Março de 2009.

Ofício Nº 93/2009

Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 02 de março do ano em curso, sendo:

INDICAÇÕES

Da Vereadora Dulcinéia Maria da Costa:

Nº 204/2009

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 191/2009 - Nº 192/2009 - Nº 194/2009 - Nº 195/2009 –

Do Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias:

Nº 193/2009

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 198/2009 - Nº 199/2009 - Nº 200/2009 - Nº 201/2009 - Nº 213/2009 - Nº 217/2009

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 203/2009 - Nº 205/2009 - Nº 207/2009 - Nº 208/2009 - Nº 209/2009 - Nº 210/2009 - Nº 211/2009 - Nº 212/2009 - Nº 214/2009 - Nº 215/2009 - Nº 216/2009 - Nº 218/2009 - Nº 220/2009 - Nº 221/2009 - Nº 222/2009

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 206/2009 - Nº 219/2009

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 196/2009 - Nº 197/2009 - Nº 202/2009

REQUERIMENTOS

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 22/2009 -

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]